
 
 

Богодухівська районна рада 

Харківської області 

ІІ сесія VII скликання 

 

РІШЕННЯ 

 

Від 18 грудня 2015року                                                               № 28- VII 

 

Про внесення змін до Програми  

економічного і соціального розвитку  

Богодухівського району на 2015 рік,  

затвердженої рішенням районної ради  

від 06 березня 2015 року №866- VI  

 

За поданням Богодухівської районної державної адміністрації від 

17.12.2015 № 01-25/4907 на виконання постанови Кабінету Міністрів України 

від 26 серпня 2015 року № 629 «Деякі питання використання у 2015 році 

коштів, передбачених на видання, придбання, зберігання та доставку 

підручників і посібників» (із змінами), керуючись ст.ст. 43, 59 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні» районна рада 

ВИРІШИЛА :  

1. Внести до підпункту 1.3.5. «Освіта» пункту 1.3 «Підвищення 

стандартів життя», частини І Програми економічного і соціального розвитку 

Богодухівського району на 2015 рік, затвердженої рішенням районної ради від 

06 березня 2015 року №866-VI (XLII сесія VI скликання), такі зміни: 

 

1) доповнити частину І «Пріоритети та основні завдання соціально-

економічного розвитку району на 2015 рік» таблицею:  

   

«1.3.5. «Фінансування видання, придбання, зберігання та доставки підручників і 

посібників для учнів 4-х та 7-х класів загальноосвітніх навчальних закладів 

Богодухівського району» 

 

№ 

з/п 

Назва заходів Сума 

видатків на 

виконання, 

тис. грн. 

Джерело 

фінансування 

 

1. 

 

Забезпечення співфінансування на 

рівні 50 відсотків на видання, 

придбання, зберігання та доставки 

підручників і посібників для учнів 

4-х та 7-х класів загальноосвітніх 

навчальних закладів області 

шляхом надання субвенції з 

138,66 Передача цільової 

субвенції із 

Богодухівського 

районного 

бюджету 

Харківському 

обласному 



 

обласного бюджету державному 

бюджету за рахунок коштів 

освітньої субвенції та/або місцевих  

бюджетів (відповідно до постанови 

Кабінету Міністрів України від 

26.08.2015 № 629 «Деякі питання 

використання у 2015 році коштів, 

передбачених на видання, 

придбання, зберігання та доставку 

підручників і посібників» (із 

змінами ) 

бюджету 

 Всього 138,66  

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну депутатську 

комісію з гуманітарних питань, охорони здоров’я та соціального захисту 

населення районної ради (Ситник Л.М.).  

 

Голова районної ради                                                            С.Ф.Панов        

 

   


